Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского
городского округа от 03.10.2024 №519-Д
«О назначении руководителей
муниципальных методических
объединений Невьянского городского
округа на 2024/2025 учебный год»

На основании Положения о центре развития образования и
инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского
городского округа, утвержденного приказом управления образования
Невьянского городского округа от 29.12.2017 №560-Д, с целью повышения
профессионального мастерства педагогов, выявления и распространения
передового педагогического опыта, современных образовательных
технологий

№ документа Дата
составления

.ятз-© /Я  /£>. &0 Я У

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1.17. приказа управления образования Невьянского

городского округа от 03.10.2024 №519-Д «О назначении руководителей
муниципальных методических объединений Невьянского городского округа
на 2024/2025 учебный год» изложить в следующей редакции:
«Муниципальное методическое объединение педагогов дополнительного
образования -  Гречухину Зинаиду Юрьевну, заведующего центром
образования «Точка роста» Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, и Кадцину Елену Николаевну, педагога дополнительного
образования муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр творчества» Невьянского городского округа;

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
начальника управления обр§?^анИя ^Й ^ьянского городского округа
Светлану Геннадьевну Богдан

Начальник управления образов,
Невьянского городского окр В.Р. Шадрина